
 

All’Albo 

Agli Atti 

 

MISSIONE 4:ISTRUZIONE  E RICERCA. COMPONENTE 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4: Intervento  straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (dm 19/2024) 

CODICE AVVISO: M4C1I1.4 -2024- 1322 

CUP  F34D21001350006 

Oggetto GRADUATORIA DEFINITIVA- ESPERTO E TUTOR – MENTORING E 

LABORATORIO CO-CURRICULARE –   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 (artt. 7 e 25);  
VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994;  
VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999 n. 275, recante “Norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni scolastiche”;  
VISTI i CCNL Scuola sottoscritti il 29/11/2007 e il 19/04/2018 nonché l’ultimo del 18/01/2024; 
CONSIDERATO l’art. 24 del Decreto Legge n. 152 del 6/11/2021; 

VISTO l’avviso di selezione prt   1881/2025 del 21/2/2025 per l’individuazione di personale docente 
interno come esperto e  tutor nell’ambito dei percorsi di mentoring e di Laboratorio co-curriculare il 

MARE  E LA VELA, TRA SPORT E NATURA; 

VISTO  il termine di scadenza delle candidature;  
VISTO  il decreto di nomina della commissione  2198/2025 del 27/2/2025; 
VISTO il verbale di selezione prt 2210/2025 del 27/2/2025; 
  





  
TENUTO CONTO  di quanto esposto nell’avviso di selezione e nel rispetto  del D.lgs 165/2001; 
VISTA la graduatoria provvisoria del 27/2/2025 prt 2211/2025; 

 
DECRETA 

 
Di pubblicare la seguente  graduatoria  definitiva 
 
 MENTORING 
Nessuna candidatura è pervenuta per il profilo di esperto. 
 
LABORATORIO CO-CURRISULARE – 3 MODULI 
Nessuna candidatura è pervenuta per il profilo di esperto. 
Sono pervenute n. tre candidature per il profilo di TUTOR. 
    

1) Prof.ssa  Luigi Demetrio Galano , punteggio 15 
2) Prof.ssa Anna D’Alessio, punteggio  10; 
3) Prof.ssa Ornella Piciocchi, punteggio  10; 

 
 
 

 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. e al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di 
pubblicazione.   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano  

(Firmato digitalmente ) 


		2025-03-07T11:05:33+0100
	SCLMRS71H60A509C




